οποία ζητά την παραχώρηση του δικαιώματος σύστασης μονού οικογενειακού τάφου στο υπ' αριθ. 

οχτώ (8) τετράγωνο για τον τάφο Νο τριάντα τρία (33) του Νέου Κοιμητηρίου, για τον οποίο είχε 

αρχικά το 2014 αιτηθεί και η μητέρα της Μ. Σ., καθώς και την αποπληρωμή του υπόλοιπου ποσού 

δηλαδή των τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων τριών ευρώ και οκτώ λεπτών (4.403,08) από το 

αρχικό ποσό των οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων πέντε (8.805,00) ευρώ, που είναι το συνολικό ποσό 

για δικαίωμα σύστασης μονού οικογενειακού τάφου. 

Αναλυτικά με την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 67164/04-07-2014 αίτηση της η κ. Μ.Σ., ζητούσε την 

παραχώρηση σύστασης μονού οικογενειακού τάφου ο οποίος βρίσκεται στο υπ' αριθμ.